
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789652

Pronájem bytu 1+kk, 41 m2, OV, Praha 8, Libeň, ul. Ve vrchu

Pronájem bytu 1+kk, 41 m2, OV, Praha 8,
Libeň, ul. Ve vrchu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649255 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 8, Libeň, Ve vrchu

Pronájem bytu 1+kk, 41 m2, OV, Praha 8, Libeň, ul. Ve vrchu

+popl. 4000, služby na 1 osobu, dvě osoby 5000 Kč, elektroměr se
hlásí na nájemce, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně
pronájem kompletně zařízeného bytu 1+kk (41 m) v 1.patře
novostavby (2013) v Praze 8  Libeň, v ulici Ve Vrchu, který je volný
ihned. Tento byt je kompletně zařízený  viz foto. Dispozice bytu tvoří:
obývací pokoj + kk (28 m) s 2 x francouzským oknem a výhledem do
vnitrobloku a do zeleně, velká koupelna s WC (5,7 m) a prostorná
chodba (7,3 m). Tento byt je v top stavu, plně vybaven  kuchyňská
linka, lednice, elektrický sporák, digestoř, velká skříň s úložnými
prostory vedle k. linky, vestavěná postel (2 x 1,6 m) + 2 x skříňka,
rozkládací gauč, jídelní stůl + 4 x židle, pračka, vestavěné skříně a
další úložné prostory na chodbě. Byt je velmi prostorný. Vytápění
pomocí dálkového topení, okna jsou plastová, orientovaná na
jihozápad do klidného vnitrobloku. Internet pomocí O2 / UPC. Byt je
v osobním vlastnictví, nájemní smlouva je na jeden rok, s možností
prodlužování. Majitel má byt jako investici, v bytě si nepřeje zvíře. V
domě je výtah, byt není bezbariérový. V okolí domu je maximální
občanská vybavenost, obchody a restaurace přímo u domu,
zastávka tramvaje (1 minutu) s návazností na metro C  Kobylisy (8
minut) a B  Palmovka (8 minut). Velmi doporučuji všem, kteří hledají
světlý a zařízený byt 1+kk s velkými francouzskými okny s výhledem
do vnitrobloku. Více info v RK. Ev. číslo: 648641. Energetický štítek:
C (118 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 14 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789652

Pronájem bytu 1+kk, 41 m2, OV, Praha 8, Libeň, ul. Ve vrchu

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 41

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 41

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Jiří Doskočil
Telefon: 774 171 500
Mobil: 774 171 500
doskocil@dumrealit.cz

2 / 2


